Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2016 года                                                                          №  83

поселок городского типа Шерловая Гора

О присвоении адреса нежилому зданию

         Рассмотрев заявление Хомутова И.И. № 455 от 31 марта 2016 года, в

целях присвоения адреса нежилому зданию, в соответствии с   правилами

присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории городского

поселения «Шерловогорское», утвержденными решением Совета городского

поселения «Шерловогорское» от 26.12.2014 г. № 208, Уставом городского

поселения «Шерловогорское»,  администрация городского поселения

«Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить нежилому зданию операторной, общей площадью 92,4

кв.м., введенной в эксплуатацию в 2015 году на земельном участке с

кадастровым номером 75:04:110242:51 следующий адрес: РФ, Забайкальский

край, Борзинский муниципальный район, городское поселение

«Шерловогорское», пгт. Шерловая Гора, Заправочная тер., дом 1.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации городского

поселения «Шерловогорское»                                                      Ю.Г. Сайфулин

Хохлов Евгений Владимирович

8 30233 3 44 47